АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2022                                    пос. Сатинка                                           № 396-р

Об организации праздника в рамках проекта «Дети – наше будущее»

 В соответствии с письмом управления по развитию местного

самоуправления администрации Тамбовской области от 30.05.2022 №1.1-03/9094

«О проекте «Дети – наше будущее» и письмом Общества с ограниченной

ответственностью «ЛАНТА» от 24.05.2022 «О проведении ежегодного городского

праздника для первоклассников, их родителей и учителей, посвящѐнного

профессиям», а также с целью ранней профессиональной ориентации

обучающихся:

1. Отделу образования администрации района (Абрамова):

1.1. Обеспечить организацию 03.09.2022 праздника для первоклассников, их

родителей и учителей, посвящѐнного профессиям (далее Праздник), на

территории Сампурского района по адресу п. Сатинка, ул. Олимпийская, д.2.;

1.2. Обеспечить взаимодействие по вопросам безопасности при проведении

Праздника  с отделением полиции (дислокация пос. Сатинка)

межмуниципального отдела Министерства  внутренних  дел  Российской

Федерации «Знаменский», Тамбовским областным государственным бюджетным

учреждением здравоохранения «Сампурская центральная районная больница».

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная школа» (далее МБОУ «Сатинская

СОШ») В.В. Ветрову:

2.1. Обеспечить участие обучающихся 1-х классов МБОУ «Сатинской СОШ» в

Празднике;

2.2. Организовать доставку обучающихся 1-х классов МБОУ «Сатинская

СОШ» 03.09.2022 по адресу п. Сатинка, ул. Олимпийская, д.2;

2.3. Назначить ответственных за жизнь и безопасность  обучающихся к месту

проведения Праздника, во время проведения и обратно;

2.4. Организовать проведение целевых инструктажей с обучающимися и

ответственными за жизнь и безопасность обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.

Акимову.

Глава района                                                                                           А.В. Самородов